UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2023

 V/v hỗ trợ Đoàn công tác đi học

tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện

Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày

14/10/2021 của tỉnh Yên Bái

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh Yên Bái tại Công văn số 381/BDT-

NV ngày 28/6/2023 về việc tạo điều kiện giúp đỡ Đoàn công tác đi học tập,

trao đổi kinh nghiệm thực hiện Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021

của Thủ tướng Chính phủ (có bản chụp kèm theo) và qua trao đổi với Đoàn;

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Ba Tơ quan tâm hỗ trợ Đoàn, cụ thể

như sau:

1. Nội dung: tham quan, học tập kinh nghiệm mô hình chăn nuôi trên địa

bàn huyện và dệt Thổ Cẩm Làng Teng.

2. Thành phần:

- Đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện Quyết định

số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ (do đồng chí Đỗ

Quang Vịnh - Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh làm Trưởng Đoàn)

- Ban Dân tộc tỉnh: đại diện lãnh đạo Ban và Phòng Chính sách Dân tộc.

- UBND huyện Ba Tơ: đại diện lãnh đạo UBND huyện và các Phòng

chuyên môn của huyện.

3. Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút ngày 03/7/2023 đoàn thăm mô hình chăn

nuôi và dệt Thổ Cẩm Làng Teng; 16 giờ 00 phút làm việc với UBND huyện Ba Tơ.

4. Địa điểm: do UBND huyện Ba Tơ bố trí.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Ba Tơ quan tâm, hỗ trợ để

Đoàn tỉnh Yên Bái được tham quan, học tập kinh nghiệm mô hình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DT huyện Ba Tơ;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-06-30T10:30:28+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-06-30T10:33:50+0700

		2023-06-30T10:33:50+0700

		2023-06-30T10:33:50+0700

		2023-06-30T10:33:50+0700